
Resolución
t91060

Expediente
2019-81-1010-00140/
2019-81-1010-00141/
2018-81-1010-02410

Acta No
19t003

VISTO: Que por resolución 181449 se creó el espacio gastronómico en la explanada de la

rambla, frente al ex parador Piedra Lisa. Que por expedientes de referencia, se solicita

permiso para instalar propuestas en dicho espacio

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal no presenta objeciones.

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar los permisos de venta en espacios públicos de los expedientes en el espacio

gastronómico frente a ex parador Piedra Lisa:

2. 2019-81-1010-0014012019-81-1010-0014112018-81-1010-02410 articulación con el CIC y
previo pago de cánon correspondiente de 3UR.
1. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2l de enero de 2019.

Alcalde Municipio de Atlántida.




